---

1. V. f. ~~167~~r. 162r.

Of the very similar description of the death of Hilda, H.E.  
iv.23: "VII<sup>o</sup> ergo suae infirmitatis anno, converso ad  
interanea dolore, ad diem pervenit ultimum, et circa galli  
cantum, percepto viatico sacro sanctae communionis, cum  
arcessitis ancillis christi quae erant in eodem monasterio  
de servanda eas invicem immo cum omnibus pace evangelica  
ammoneret; inter verba ex hortationis laeta mortem vidit,  
ut verbis domini loquar, de morte transivit ad vitam".

2. A. f. 215v - 216<sup>r</sup>v. (V. pp. 86-88).

3. V. A. Wilmart in Analecta Bollandiana LVI (1938) p.5  
(op.cit.p.102).

arguments, which impels the conclusion that he was indeed the author of the Vita Sancte Milburga. Below are some typical examples of Goscelin's rhyming prose. Afterwards some similar examples will be cited from the Life of St. Milburga.

"Hec enim non ut terrigena sed ut celigena. id est non quasi in terris sed in celo nata. ita a tenera etatula spernebat infima et anhelebat ad superna... Ultro enim spiritus sanctus <sup>cum</sup> eterna caritate allactavit. ultro sibi christum perpetue virginitatis sponsam adamavit et in illo aromatico tocius sancte dilectionis pectore thalamum collocavit." 1

"At virgo domini in simplicitate columbina armata prudentia serpentina". 2

"Thalamus virgini fit fornax torrida. tentorium apricum domus ignita. prunarum area quasi rosarum atria. et fulgurantes torres lampadarum vincebant obsequia." 3

"Sorores post <sup>ymnes</sup> ~~ignos~~ matutinos solito sopor reficiebat. una philomela dei noctem sacro cantu mulcebat. adeo cum bethleemitis pastoribus vigilabat. et vigiliis noctis supra gregem suum custodiebat". 4

"Virgo gemebat. et columba columbam suam permulcebat. Ipsa ore placido pacem ferebat. alis blandifluis per tempora virginea applaudebat. faciem et cervicem gratissimis pennis reverberabat. totum caput amicabiliter velut corona florida astringebat". 5

---

1. V. f.148v.

2. V. f.150v.

3. V. f.151v.

4. V. f.159v.

5. V. f.161r. Cf. also other examples of this rhyming prose in passages from the Life of St. Mildred already quoted above.

"Dilectissima autem deo Werburga erga subjectos ita erat magistra.<sup>1</sup> ut potius videretur ministra. vel magis subjiciebat se infimis: malens si liceret. locum extremitatis quam praelationis. Portabat omnes quasi viscera sua. fovebat acsi uterina pignora erudiebat exemplo attentius quam imperio. Totam possederat dilectio et benignitas. pax et hilaritas. Ad indigentes promptissima illa largitas ad afflictos compatientissima erat pietas".<sup>2</sup>